（様式第１号－１）

豊後高田市で働こう！奨学金返済支援事業補助金交付申請書（兼請求書）

令和　　年　　月　　日
　豊後高田市長　様

申請者　　住　　　所：豊後高田市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　年　　　　月　　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　勤務先名称：

[bookmark: _GoBack]　豊後高田市で働こう！奨学金返済支援事業補助金交付要綱第５条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請及び請求します。
　なお、この申請に関して、担当部局が住民登録日、年間所得、市税等の納付状況等、交付決定のために要する申請者の個人情報を確認することに同意します。

	奨学金等名称（機関名称）

	貸与を受けた時の在学校名

	勤務先の採用年月日
	令和　　　年　　　　月　　　　日付

	申請区分（いずれかに○）
	初回 ・ ２回目以降

	前年の奨学金等返済総額
（　　 年　　月～　  　年  　月分）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　【①】

	交付申請額（千円未満切捨て）
	　　　　円　【①÷２】

○誓　　約
・私は、豊後高田市の住民として今後５年以上、居住することを誓約します。
・私は、奨学金返還に関する他の補助金を受給していません。
・私は、暴力団員ではなく、また暴力団員と密接な関係を持っていません。
（様式第１号－２）

振込先指定口座
	金　融　機　関
	　　　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　　信用組合
　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合

	本・支店名等
	　　　　　　　　　　店
	支店番号

	口座種類及び番号
	１　普　通
２　当　座
３　その他

	口　座　名　義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※口座名義は、請求者氏名と同一にしてください。
※上記が分かる通帳の写しを添付してください。